
Dz.15.0021.44.2022 

 

UCHWAŁA NR XLIV/248/2022 
RADY DZIELNICY XV MISTRZEJOWICE 

 

z dnia 23.06.2022 roku 

 

w sprawie opinii do projektu stałej organizacji ruchu ul. Kruszwickiej i Swarożyca w Krakowie. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c, § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr  XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6708) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

 

      § 1. Opiniuje się pozytywnie projekt stałej organizacji ruchu ul. Kruszwickiej i ul. Swarożyca 

opracowany przez Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu pismo znak: IR-02.7221.58.2022 z poniższymi 

uwagami: 

 

1. Rys. 1  – oznaczenie przejścia dla pieszych przez ul. Kruszwicką za pomocą znaku aktywnego  

D-6 SIGN FLASH  

2. Rys. 2 – zamontowanie progu spowalniającego P-25, zamontowanie barierki ochronnej na 

wysokości budynku Samorządowego Przedszkola nr 152  

3. Rys. 3 – zamontowanie lustra drogowego przy wyjeździe z parkingu przy bl. nr 12b os .Piastów 

na ul. Kruszwickiej  

4. Rys. 5 – zamontowanie lustra drogowego przy przejściu dla pieszych na wysokości sklepu 

Delikatesy Centrum (przystanek autobusowy) – ul. Kruszwicka 

5. Rys. 6 – likwidacja słupków U-12 ul. Kruszwicka przed przejściem dla pieszych 

6. Rys. 6 – likwidacja znaków poziomych P-4 ul. Popielidów. 

 

      § 2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

Marek Hohenauer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Przedłożony przez Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu do zaopiniowania projekt stałej organizacji 

ruchu w ciągu ul. Kruszwickiej i Swarożyca uwzględnia zmianę oraz uzupełnienie oznakowania 

drogowego.  


